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 اعلام شرایط کاندیداتوری
 برای انتخابات ریاست جمهوری 

سخنگوی کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها از بررسی طرح اصلاح 
قانون انتخابات ریاست جمهوری در جلســه امروز این کمیسیون خبر 
داد.به گزارش اقتصادسرآمد، علی حدادی با بیان اینکه در جلسه امروز 
کمیسیون امور داخلی کشــور و شــوراها، طرح اصلاح موادی از قانون 
انتخابات ریاست جمهوری مورد بررسی قرار گرفت، اظهار داشت: براساس 
این طرح در ماده ۳۵ قانون انتخابات تغییراتی صورت می گیرد و چندین 
بند به آن الحاق می شود.وی در ادامه با بیان اینکه در سالیان گذشته شاهد 
کاندیداتوری تعداد بالایی از افراد بودیم، تصریح کرد: اما براساس تغییرات 
صورت گرفته در قانون انتخابات حداقل مدرک تحصیلی کاندیداها باید 
کارشناســی ارشــد یا معادل آن که به تایید وزارت علوم رسیده است، 
باشد و حداقل ســن افراد ۴۵ و حداکثر آن ۷۰ سال در هنگام ثبت نام و 

کاندیداتوری باشد. 

ادامه سرمایه گذاری شرکت های سوییسی در ایران 
وزارت امور خارجه سوییس در پیامی توییتری ابراز تمایل شرکت های این 
کشور برای سرمایه گذاری در ایران علیرغم تحریم های آمریکا را اعلام کرد. 
به گزارش اقتصادسرآمد، وزارت امور خارجه سوییس در پی سفر ایگنازیو 
کاسیس وزیر خارجه این کشــور به تهران در صفحه کاربری توییترش 
نوشت: شرکت های سوییسی به لطف کانال بشردوستانه برای پرداخت 
هزینه های غذا و دارو برخلاف تحریم های اقتصادی به سرمایه گذاری در 
ایران ادامه می دهند. ایگنازیو کاسیاس وزیر خارجه سوئیس نیز که در 
تهران حضور دارد در دیدار با قالیباف، رییس مجلس شورای اسلامی با 
بیان اینکه امروز ایران به خاطر مشکلات اقتصادی ناشی از تحریم های 
ظالمانه رنج می برد، گفت: امیدواریم جشن صدسالگی آغاز روابط میان 
ایران و سوئیس، تقویت روابط میان دو کشور را بیش از پیش رقم بزند و ما 

بتوانیم به نقش خود به عنوان حافظ منافع به خوبی عمل کنیم.

 پمپئو: امارات و اسرائیل، ایران را تهدیدی
 برای خود می دانند

وزیر امور خارجه آمریکا در پی عادی سازی روابط امارات متحده عربی 
و رژیم صهیونیستی مدعی شد که آن ها ایران را تهدیدی برای خود می 
دانند. به گزارش اقتصادسرآمد، صفحه کاربری وزارت امور خارجه آمریکا 
در توییتر با انتشار بخشی از گفت و گوی مایک پمپئو وزیر امور خارجه 
آمریکا با شبکه فاکس نیوز درباره عادی سازی روابط امارات متحده عربی 
و رژیم صهیونیستی به نقل از او نوشــت: امارات متحده و اسرائیل هر دو 
ایران را تهدیدی بزرگ می دانند.پمپئو ادامه داد: بنابراین آن ها اکنون 
راهی برای ایجاد یک ارتباط پیدا کرده اند که می تواند منجر به ایجاد یک 
ائتلاف برای اطمینان حاصل کردن از این شود که این تهدید بزرگ هیچ 
گاه به سواحل آمریکا نمی رسد و کسی را در خاورمیانه تهدید نمی کند. 
اظهارات پمپئو در پی این مطرح می شود که امارات متحده عربی و رژیم 
صهیونیستی اخیرا با امضای معاهده صلحی تحت حمایت و هدایت دولت 

ترامپ، روابط رسمی شان را آغاز کرده اند.

خط و نشان برای فیلترینگ
به گفته رئیس مرکز ملی فضای مجازی، در شبکه 
ملی اطلاعات، قرار بر قطع هیچ شبکه ای نیست و 
تنها درصورتی که پلتفرم ها از قوانین ایران تبعیت 
نکنند و موارد غیرقانونی شــان به حدی باشــد که 
مسائل فرهنگی، اجتماعی، سیاسی و امنیتی ایجاد 

کند، فیلترینگ صورت می گیرد.
به گــزارش اقتصادســرآمد، ســید ابوالحســن 
فیروزآبادی با حضور در یک برنامــه تلویزیونی، با 
اشاره به فلسفه تشکیل شورای عالی فضای مجازی، 
اظهار کرد: دوره اول شورای عالی فضای مجازی به 
دستور مقام معظم رهبری در اسفند ۱۳۹۰ تشکیل 
شد که بیشتر جلســاتش در دولت دهم به تصویب 
آیین نامه ها،  اساســنامه ها،  شرح وظیفه و مبادی 
اولیه کار شــورا و طراحی ساختار مرکز ملی فضای 
مجازی اختصاص یافت. کار اصلی شــورا در دولت 
آقای روحانی شروع شد که با توجه به تاکیدات مقام 
معظم رهبری،  اولین مباحث درباره شــبکه ملی 

اطلاعات و اینترنت پاک است.
وی ادامــه داد: شــبکه ملــی اطلاعات بــه دلیل 
پیچیدگی، جلسات طولانی داشته و درنهایت یک 
تعریف حداقلی از شبکه ملی به دست آمد مبنی بر  
اینکه با برخــورداری از این شــبکه،  ارتباطات و 
نیازهای اطلاعاتی ایرانیان در مســیری در داخل 
کشور انجام شــود.  برای اینکه دو ایرانی بخواهند 
با هم در تماس باشند، اطلاعاتشان از مسیر خارج 
عبور نکند و این مبنای اولیه تعریف حداقلی شبکه 

ملی است.
دبیر شــورای عالی فضای مجازی با اشاره به آغاز 
دبیری اش در این شورا همزمان با حکم دوم از سال 
۱۳۹۴،  اظهار کرد: در این دوره، تاکید مقام معظم 
رهبری بر کسب اســتقلال درباره فضای مجازی و 
غلبه خدمات و محتوای ایرانی بــر خارجی بود. با 
توجه به تدبیر ایشان برای تشکیل شورا، ما از نادر 
کشــورهایی بودیم که پیشــتاز این حوزه بودیم و 
بعدها مشابه شورای ما در کشورهایی مانند چین و 
فرانسه زیر نظر بالاترین مقام اجرایی کشور شکل 

گرفت.
فیروزآبادی با بیان اینکه فضای مجازی یک فضای 
نوپدید و مبتنی بر تکنولوژی و تحولات بسیار سریع 
است، گفت: روابط اجتماعی و اقتصادی در این فضا 
با سرعت زیادی متحول می شود و دیگر نمی توان با 
نظام های سنتی سه قوه ای مقننه، مجریه و قضاییه 
برای این فضا تدبیر کرد و به همین دلیل در بعضی 
از کشورها تدبیر شده که شــوراها بتوانند در برابر 
تحولاتی که در این فضا وجود دارد، تصمیم گیری 
کنند. این تحولات به شــدت عمیق هســتند و به 
تصمیم گیری هوشــمندانه و با همــکاری دولتی، 

حکومتی و مردم نیاز دارند.
وی با اشاره به تحلیل شورای عالی از فضای مجازی 
بیان کرد: ایران جزو اولین کشــورهایی بود که از 
ابتدار کار فهمید این کار اشــکال دارد،   البته سایر 
کشورها هم در سال ۲۰۰۳ در جامعه اطلاعاتی که 
در تونس تشکیل شد، با توجه به جهانی شدن شبکه 
اینترنت، خواستند که حکمرانی امریکا به این شبکه 
کاهش پیدا کند که امریکا از آن زمان تا کنون از این 

درخواست سرپیچی کرده است.
فیروزآبادی ادامه داد: در اروپا هم البته با تاخیر هفت 
ساله ای نسبت به ایران، سه ســال است این بحث 
مطرح شــده که چگونه می توانند شبکه اینترنتی 
که فضای مجازی کشورهایشان را شکل می دهد، 
مدیریت کنند. آنها از طــرق مختلف قوانینی وضع 
کردند، از جنبه اقتصادی از جمله وضع مالیات و اخذ 
تعهدات برای ایجاد مشــاغل پایدار، تا GDPR یا 
قانون صیانت از داده ها که مربوط به حریم خصوصی 
می شــود با این مضمون که اطلاعــات مربوط به 
شهروندان اروپایی نباید از اروپا خارج شود و درواقع 

اینترنت اروپایی در حال شکل گیری است.
وی درباره شــبکه ملــی اطلاعات توضیــح داد: 
اینترنت ایرانی یا شــبکه ملی ایرانــی هم در کنار 
همه شبکه های دنیا که به همه مردم دنیا خدمات 
عرضه می کند، قرار است با رعایت قوانین کشور قابل 
دسترسی باشد. قرار نیست شــبکه ملی اطلاعات 
در ابتدای امر، فیلتر کند، البته اگر از قوانین ایران 
تبعیت نکنند و روی پلتفرم هایشان موارد غیرقانونی 
به حدی باشد که تولید مسائل فرهنگی، اجتماعی 
سیاسی و امنیتی ایجاد کند، تدابیری جهت پالایش 

این پلتفرم ها صورت می گیرد.
رئیس مرکز ملی فضای مجازی در ادامه خاطرنشان 
کرد:  شبکه ملی اطلاعات، شــبکه ی شبکه هاست 
که این شــبکه های متعدد می توانند داخلی باشند 
یا خارجــی و قرار بر قطع هیچ شــبکه یــا پلتفرم 
خارجی نیســت، مگر اینکه آن پلتفــرم از قوانین 
ایران تبعیت نکند و اثرات امنیتی مخرب وســیعی 
 داشته باشد، که قانون حکم می کند اقدامات قانونی

 به عمل بیاید.

اقتصاد جامعه

کمالوندی: ایران اورانیوم را به اندازه قبل از برجام غنی می کند
بهروز کمالوندی درباره میزان تولید UF6 غنی شده کشور گفت: ما اکنون بیش از ۳ تن اورانیوم غنی شده در اختیار داریم و می توانم بگویم با روند فعلی 
ماهانه بین ۲۵۰ تا ۳۰۰ کیلوگرم اورانیوم غنی شده تولید می کنیم که این میزان با ظرفیت تولید کشور قبل از برجام برابری می کند، این در حالی است 

که این میزان تولید با تعداد کمتری از سانتریفیوژهای نسل اول و با تعداد کمی از سانتریفیوژهای پیشرفته به دست آمده است.
به گزارش اقتصادســرآمد، ســخنگوی ســازمان انرثی اتمی تاکید کرد که ما اگر بخواهیم می توانیم ظرفیت تولیدمان را با تحولی که در ماشــین های 
 نسل جدید پیش رو داریم به ســرعت افزایش دهیم، از این رو باید بگویم که در حوزه غنی سازی و تولید مواد هســته ای در آینده جایگاه بهتر و خوبی 

خواهیم داشت.

ویژه

گروه جامعه-  ماشین سازی تبریز را طی ۴ سال ذره 
ذره به نابودی کشاندند. ســقوط آزاد ماشین سازی 
آن چنان شــتاب گرفته که همه کارگران نگرانند که به همین 
زودی ها دسته دسته بیکاری به سراغشان بیاید! پرداخت یک 
ماه حقوق مان با اقساط طی چند مرحله صورت می گیرد.« این 
را یکی از کارگران ماشین سازی تبریز می گوید؛ کارخانه ای که 
نیم قرن پیش احداث شده و در ســال های ۵۸-۵۹ با ۲ هزار و 
۶۱۰ پرسنل و ۱۹۴۰ کارگر تولیدی مشغول به کار بود؛ امروز 
با حدود ۷۲۷ کارگر بعد از خصوصی سازی سراشیبی هولناکی 

را طی می کند.
به گزارش اقتصادسرآمد، روزهای آخر شهریور ماه بود که این 
خبر منتشر شــد؛ »مالک ماشین ســازی تبریز دستگیر شد.« 
چندی بعد محمد اسماعیل سعیدی )نماینده تبریز در مجلس 
شورای اسلامی( به رسانه ها خبر داد که یکی از اخلالگران بازار 
ارز سهامدار اصلی ماشین ســازی تبریز فردی به نام "قربانعلی 
فرخزاد" بوده است. این نماینده مجلس گفته است که قربانعلی 
فرخزاد سهامدار اصلی این کارخانه ۳ میلیون دلار با نرخ دولتی 
۴۲۰۰ تومانی بابت تجهیز ماشین آلات کارخانه از بانک مرکزی 
دریافت کرده و ســپس در بازار آزاد به فروش رسانده است. ۱۱ 
دی ماه نیز نخستین جلسه رسیدگی به اتهامات قربانعلی فرخزاد 
)خریدار ماشین سازی تبریز( بود که به صورت علنی در شعبه 
یک دادگاه ویژه مفاســد اقتصادی برگزار شــد. در این دادگاه 
همچنین نام »امید اسدبیگی« سهام دار هفت تپه در همکاری با 

فرخزاد در مفاسد اقتصادی انجام گرفته، برده شده است.
نماینده دادستان تهران نیز در این جلسه گفت: متهم از طریق 
چند بانک، اقدام به دریافت ارز دولتی می کند. وی در بازه های 
زمانی مختلف ازجمله در ســال ۹۴ اقدام بــه اخذ بیش از ۹۸ 
میلیون دلار ارز دولتی بــا همکاری امید اســدبیگی )یکی از 
متهمان این پرونده( می کند. به گفته او، این فرد ۴۴۶ میلیون و 

۵۰ هزار  ۳۳۲ دلار در چند مرحله از بانک ها گرفته است.
به گفته نماینده دادســتان تهران، بررسی اسناد گمرکی نشان 

می دهد که متهم از سال ۹۴ تاکنون هیچ کالایی را به کشور وارد 
نکرده است. از سویی ۱۲۶ میلیون بدهی ارزی نیز دارد. در بازه 
زمانی ۹۶ و ۹۷ ظرف مدت ۵ ماه ۳۲۰ میلیون دلار ارز دولتی از 
بانک های دولتی اخذ کرده و پول آن را صرف خرید کارخانه های 

دولتی می کند.
در این خصوص، نماینــده مردم تبریز از زندانی شــدن مالک 
ماشین سازی تبریز به اتهام اخلال در نظام ارزی کشور خبر داد.
احمد علیرضابیگی در صحن مجلس شورای اسلامی در تذکری 
شفاهی گفت: سرانجام با مرارت های بسیار »مش قربانعلی« از 
مالکیت ماشین سازی خلع و به اتهام اخلال در نظام ارزی کشور 

راهی زندان شد.
او افزود: همچنین طراح ســناریو های ناصــواب و واگذاری که 
مسبب اصلی آشــفتگی امروز واحدهایی چون کشت و صنعت 
مغان، ماشین سازی و هپکو و بســیاری از واحد های مهم بود، 
راهی زندان شــد و رئیس قوه قضائیه اخیراً دستور رسیدگی به 
پرونده هایش را صادر کرد که تســریع در این موضوع ضروری 

است.
نماینده مردم تبریز در مجلس ادامه داد: ۸ ماه است که سازمان 

خصوصی اعاده ماشین سازی به ایدرو را ابلاغ کرده، اما مدیران 
صندوق بازنشستگی که کاتالیزور واگذاری آن بودند به مدیریت 
کاســبانه خود ادامه می دهند و موانعی برای انتقال ســهام به 

سازمان گسترش ایجاد شده است.
علیرضا بیگی بیان داشت: دولت در خصوص تعلیق بدهی های 
ماشین سازی ظاهراً مصوبه ای داشته که ما از آن خبر نداریم، اما 
انتقال سهام به این بهانه متوقف شده است و لازم است وزیر رفاه 

هر چه سریعتر موانع انتقال مالکیت را مرتفع کند.
عضو کمیسیون شورا های مجلس در پایان خواستار رفع سریع تر 
موانع موجود بر سر راه انتقال مالکیت این شرکت شد و گفت: با 
رفع مشکلات سد راه این شرکت در سال جهش تولید، باید اجازه 

داد به فعالیت خود ادامه می دهد.
کارگران ماشین ســازی تبریز نســبت به آینده شرکت نگران 
هستند. افت تولید تولید سبب شــده تا آنان نیز همپای دیگر 
کارگرانی که خصوصی سازی و تعطیلی کارخانه و خوابیدن تولید 

کابوس شب هایشان شده، نگران و مضطرب باشند.
طبق اظهارات یک کارگر؛ ماشین ســازی تبریــز کارخانه ها، 
واحدهای تولیدی و کارخانجات نظامی زیادی را تجهیز کرده 
است و صادرات حدود ۴۶ درصدی در سال ۹۳ نشان از کیفیت 

بالای محصولات این کارخانه دارد.
طبق گفته این کارگر؛ ماشین ســازی تبریز اکنون حدود ۱۲ 
میلیارد تومان به سازمان تامین اجتماعی بدهی دارد. در حالی 
که در سال ۹۳ شرکت هیچ بدهی ای به سازمان تامین اجتماعی 
نداشته است.  پرداخت بیمه های تکمیلی کارگران از مرداد ماه  
سال جاری به تاخیر افتاده است. در عین حال  این واحد تولیدی 
بدهی های مالی زیادی به سایر نهادهای دولتی و خصوصی بابت 

هزینه  آب، برق و گاز دارد.
کارگران تصریح کردنــد؛ انواع تراش، فــرز، مته، CNC جزو 
تولیدات شرکت بوده است و ماشین ســازی تبریز توانسته  در 
دوران جنگ انواع مهمات جنگی ازجمله خمپاره های ۶۰، ۸۱ و 

۱۲۰ را تولید کند.

هنوز زخم» نیشکرهفت تپه« خوب نشده و هنوز درد »هپکو« و »آذرآب« درمان نشده که »ماشین سازی تبریز« نیز به این آلام اضافه شد

»مش قربانعلی« مالک ماشین سازی بود؟!!

جامعــه-  گــروه 
 ۱۳ ( پنجشــنبه 
شــهریورماه( تعــدادی از 
شــهروندان شــاهین شــهر 
متوجه فریادها و درخواســت 
کمک کــودکان از زیر زمین 
اداره بهزیستی این شهر شدند. 
شــهروندان شــاهین شهر با 
پلیس و سازمان آتش نشانی 
تمــاس گرفتنــد و زمانی که 
ماموران توانســتند وارد زیر 
زمین اداره بهزیستی شوند با صحنه عجیبی مواجه شدند؛ تعدادی از کودکان کار و خیابانی 
که ساعاتی قبل از سطح شهر جمع آوری شده بودند، در زیرزمین این اداره محبوس شده 

و درخواست کمک می کردند!
ماجرا از این قرار بود که، چند کودک و نوجوان کار پس از جمع آوری از ســر چهارراه ها 
توسط مأموران در زیرزمینی حبس می شوند که حتی کمترین امکانات هم در آن وجود 
ندارد.۱۰ کودک و نوجوان محبوس شده در زیرزمین اداره بهزیستی شاهین شهر، کودکان 
سر چهارراه ها بودند که از قرار معلوم توســط ماموران جمع آوری شده و تحویل این اداره 
شده بودند، اما اداره بهزیستی شاهین شهر آنها را بدون مراقب و کوچکترین امکاناتی در 

این زیرزمین محبوس کرده بود.
در واکنش به این رفتار غیر انســانی، حبیب الله مسعودی فرید، معاون اجتماعی سازمان 
بهزیستی کشور از برخورد قاطعانه با مسئولان نگهداری کودکان کار و خیابان در زیرزمین 
اداره بهزیستی شاهین شــهر خبر داد و گفت: بر این اســاس حکم عزل رئیس و معاون 

بهزیستی این شهرستان صادر شد و تخلف اداری آنان پیگیری می شود.
امین عسگری، مدیر اداره بهزیستی شاهین شهر و میمه، نیز با اشاره به مصوبات کارگروه 
ساماندهی تکدی گری در شاهین شهر، اظهار کرد: بر اساس مصوبات کارگروه ساماندهی 
تکدی گری، نیروی انتظامی و شهرداری  موظف به جمع آوری کودکان و نوجوانان متکدی 
که عمدتا از اتباع خارجه هستند در معابر و اماکن عمومی شاهین شهر شدند، همچنین 
اداره بهزیستی شهرستان موظف شد به مدت ۲ تا ۳ ســاعت پذیرای این کودکان بوده و 
نیروی انتظامی نیز با استقرار مامور در محل اداره بهزیستی، کودکان را به والدینشان در 

مقابل دریافت گذرنامه، اوراق هویتی و کارت اقامت آنها تحویل دهد.
عســگری تصریح کرد: به کار بردن کلمه "کودکان کار" برای این افراد صحیح نیست و 
واژه "متکدی" مناسب تر اســت. کودک کار به کودکانی که در کارگاه ها، مراکز تولید و 
خدماتی به اشتغال دائم مشغول اند اطلاق می شــود و تمیز کردن شیشه خودرو، فروش 
فال، آدامس، جوراب، دودکردن اسپند و ... کار نبوده و کودکان و نوجوانان، مشغول به این 

امور متکدی هستند.
وی با اشــاره به اینکه هیچ مکان اســتانداردی برای قرنطینه و نگهداری کودکان کار در 
سطح اســتان اصفهان نداریم، گفت: نیروی انتظامی و ستاد رفع تخلفات شهرداری فقط 
مجوز جمع آوری کودکان کار را دارند اما پس از جمع آوری این کودکان را تحویل اداره 
بهزیستی می دهند، درحالی که اداره بهزیستی شاهین شهر مکانی برای نگهداری کودکان 
جمع آوری شده نداشته و تنها راهکاری که به ذهن آنها رسیده محبوس کردن کودکان 

در زیرزمین اداره بوده است!

حبس کودکان کار؛
حذف چهره ی فقر به جای فقر

اگهی تغییرات شرکت منحله تعاونی مســکن ارمغان بهزیستی به شماره 
ثبت ۱۱۵۸۲۵ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۵۹۴۴۰۷ به استناد صورتجلسه هیئت 

تصفیه مورخ ۱۳۹۸/۱۲/۰۱ و مجوز شماره ۵۶۹۵۲/۱۵/۹۹۲ مورخه ۹۹/۰۴/۳۱ 
اداره کل تعاون اســتان تهران تصمیمات ذیل اتخاذ شــد : خانم حشمت الملوک 
معززی به عنوان مدیر اجرایی هیات تصفیه به شماره ملی ۰۶۰۰۱۱۷۴۶۴ آقای 
ابراهیم باقری شیره جینی به عنوان هیات تصفیه به شماره ملی ۱۶۵۲۰۸۶۴۶۳ و 
آقای محمد طاهر باقری زاده به عنوان هیات تصفیه به شماره ملی ۰۳۸۱۴۹۶۴۸۱ 
انتخاب شدند. کلیه اوراق بهادار و چک هاو اســناد تعهد اور قرارداداها با مضا سه 
نفر هیات تصفیه ومهر شرکت معتبر باشــد و اوراق و مکاتبات عادی با امضاء خانم 
حشــمت الملوک معززی مدیر اجرائی و مهر شــرکت دارای اعتبار خواهد بود . 
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

)۹۷۳۱۵۴(

اگهی تغییر محل شرکت نیوان صنعت افزار با مســئولیت محدود به شماره ثبت 
۱۳۸۶ و شناسه ملی ۱۴۰۰۳۴۰۸۶۷۸ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق 
العاده مورخ ۱۳۹۹/۰۵/۰۶ تصمیمات ذیل اتخاذ شــد : -محل شــرکت از آدرس 
قبلی به آدرس جدید: استان اصفهان- شهرســتان گلپایگان- محله بارو - خیابان 
شــهیدان ذنوبی- طبقه همکف کد پســتی ۸۷۷۱۷۱۰۰۰۱ انتقال یافت و ماده 
مربوطه در اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید. حجت اله قلی تبار سرپرست اداره 
ثبت شرکتها وموسسات غیرتجاری شهرستانهای استان تهران سازمان ثبت اسناد 
واملاک کشور اداره کل ثبت اســناد و املاک استان تهران مرجع ثبت شرکت ها و 

موسسات غیرتجاری پردیس )۹۷۳۱۵۱( 

اگهی تغییرات شرکت تهران پی چین شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت 
۶۷۲۷۹ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۱۲۲۳۳۴ به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی 
فوق العاده مورخ ۱۳۹۹/۰۵/۰۱ تصمیمات ذیل اتخاذ شد : خانم معصومه نبی به 
شماره ملی ۰۴۵۱۶۶۵۷۷۵ با پرداخت مبلغ ۳۲۰۰۰۰۰ریال به صندوق شرکت در 
ردیف شرکاء قرار گرفت. در نتیجه سرمایه شرکت از مبلغ ۸۰۰۰۰۰۰ریال به مبلغ 
۱۱۲۰۰۰۰۰ریال افزایش و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح شد . لیست اسامی و 
میزان سهم الشرکه هر یک از شرکاء پس از افزایش سرمایه به شرح ذیل می باشد: 
امیر احمدی با کد ملی۰۰۶۴۳۴۱۶۲۳ دارنده مبلغ ۴۸۰۰۰۰۰ریال سهم الشرکه 
نسیبه ارمند با کد ملی۴۹۸۹۸۵۹۸۹۸ دارنده مبلغ ۳۲۰۰۰۰۰ریال سهم الشرکه 
معصومه نبی با کد ملی۰۴۵۱۶۶۵۷۷۵ دارنده مبلغ ۳۲۰۰۰۰۰ریال سهم الشرکه 
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

 )۹۷۳۱۵۰(

اگهی تغییرات شرکت تهران پی چین شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت 
۶۷۲۷۹ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۱۲۲۳۳۴ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق 
العاده مورخ ۱۳۹۹/۰۵/۰۱ تصمیمات ذیل اتخاذ شد : خانم نسیبه ارمند به شماره 
ملی ۴۹۸۹۸۵۹۸۹۸ با دریافت کلیه سهم الشرکه خود به مبلغ ۳۲۰۰۰۰۰ریال 
از صندوق شرکت از ردیف شرکاء شرکت خارج گردید در نتیجه سرمایه شرکت از 
مبلغ ۱۱۲۰۰۰۰۰ریال به مبلغ ۸۰۰۰۰۰۰ریال کاهش و ماده مربوطه در اساسنامه 
اصلاح گردید لیست اسامی و میزان سهم الشــرکه هر یک ازشرکاء پس از کاهش 
سرمایه به شرح ذیل می باشد. امیر احمدی با کد ملی ۰۰۶۴۳۴۱۶۲۳ دارنده مبلغ 
۴۸۰۰۰۰۰ریال سهم الشرکه معصومه نبی دارنده با کد ملی۰۴۵۱۶۶۵۷۷۵ مبلغ 
۳۲۰۰۰۰۰ریال سهم الشرکه سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکتها 

و موسسات غیرتجاری تهران )۹۷۳۱۴۹( 

اگهی تغییرات موسســه فرهنگی هنری هنر آفرینان پویا 
به شــماره ثبت ۲۰۲۳۲ و شناســه ملی ۱۰۱۰۳۱۶۹۴۰۳ به 

استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 
۱۳۹۷/۰۱/۱۶ و مجوز شماره ۱/۹۷/۵۴۷۳/الف ت مورخ ۹۷/۴/۱۱ 
وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی تصمیمات ذیل اتخاذ شد : اعضای 
هیات مدیره به شرح ذیل و برای مدت ۵ سال انتخاب شدند: آقای 
سید محمد ایران منش به سمت رئیس هیات مدیره دارای کد ملی 
۰۰۴۵۲۶۵۸۶۰ و خانم فاطمه ایران منشبه سمت عضو هیات مدیره 
دارای کد ملی ۰۰۴۵۳۱۵۲۹۹ و آقای سید محمد ایران منش به 
سمت مدیرعامل دارای کد ملی ۰۰۴۵۲۶۵۸۶۰ کلیه اسناد مالی 
تعهدآورو قراردادها و اسناد و اوراقی بانکی از قبیل چک ، سفته ورات 
با امضای آقای سیدمحمد ایران منش همراه با مهر موسسه اعتبار 
خواهد داشت و سایر مکاتبات با امضای آقای سید محمد ایران منش 
و مهر موسسه صورت خواهد پذیرفت. سازمان ثبت اسنادواملاک 
کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )۹۷۳۱۵۵( 

اگهی انحلال شرکت نظم بهبود روش شرکت با مسئولیت محدود 
به شــماره ثبت ۳۴۷۶۹۷ و شناســه ملــی ۱۰۱۰۳۹۶۰۴۷۸ به 
استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۹/۰۱/۲۴ 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - شــرکت مذکور در تاریخ فوق منحل 
اعلام و صالح اســدی کومله به شــماره ملــی ۲۷۰۹۰۲۳۹۷۰ به 
عنوان مدیر تصفیه شــرکت انتخاب گردید. نشــانی تصفیه تهران 
خیابان ولنجک خیابان ۱۹ شرقی پلاک ۵ واحد ۴ دارای کد پستی 
۱۹۸۵۸۷۳۸۳۱ می باشد. سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره 

ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )۹۷۳۱۵۳( 

اگهی تغییرات شرکت تهران پی چین با مسئولیت محدود به شماره 
ثبت ۶۷۲۷۹ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۱۲۲۳۳۴ به استناد صورتجلسه 
مجمع عمومی عــادی بطور فــوق العاده مــورخ ۱۳۹۹/۰۵/۰۵ 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد : آقــای امیر احمدی به شــماره ملی 
۰۰۶۴۳۴۱۶۲۳ به ســمت مدیر عامل و عضو هیئت مدیره و خانم 
معصومه نبی به شماره ملی ۰۴۵۱۶۶۵۷۷۵ به سمت رئیس هیئت 
مدیره برای مدت نامحدود انتخاب شدند. کلیه اسناد و اوراق بهادار 
و تعهدآور از قبیل: چک ، ســفته ، قرادادها و عقود اسلامی با امضاء 
مدیر عامل و مهر شــرکت معتبر است . سازمان ثبت اسنادواملاک 
کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )۹۷۳۱۴۸(

اگهی تغییرات شــرکت تولیدی صنعتی و ریخته گری فولاد بست 
ایرانیان شــرکت با مسئولیت محدود به شــماره ثبت ۲۹۰۵۷۸ و 
شناسه ملی ۱۰۱۰۳۲۷۹۴۶۱ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی 
فوق العاده مورخ ۱۳۹۶/۱۱/۲۳ تصمیمات ذیل اتخاذ شــد : محل 
شرکت به شهر تهران بازارآهن خیابان شهید یوسف هاشمی خیابان 
شــهیدعلی اکبر زاهد پلاک ۴۶۲ مجتمع بلوک ۱۰شمالی )بلوک 
۱۰شمالی ( طبقه همکف کدپستی ۱۳۷۱۸۸۶۱۶۷ انتقال یافت و 
ماده مربوطه در اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید. سازمان ثبت 
اسنادواملاک کشور اداره ثبت شــرکت ها و موسسات غیرتجاری 

تهران )۹۷۳۱۴۶( 


